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Zbiórka karmy dla zwierząt z terenów powodziowych i
koncert “Pełna Micha”
Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce, Oddział Kielce, wspólnie
z Wojewódzkim Domem Kultury w Kielcach oraz Szkołą Podstawową nr 19 im. Ireny
Sendlerowej, organizuje akcję, której celem jest pomoc zwierzętom z terenów
dotkniętych powodzią. Zbiórka karmy trwa od 18 września do 5 października –
wszystkie dary można zostawiać w specjalnie wyznaczonym punkcie w holu
Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach oraz w Szkole Podstawowej nr 19 im.
Ireny Sendlerowej ul. Targowa 3, Kielce. A 5 października w Sali Widowiskowej
Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach odbędzie się wyjątkowy koncert
charytatywny na rzecz zwierząt pod nazwą “Pełna micha”. Patronat nad koncertem
objęła marszałek Renata Janik.

Jak można pomóc? Przynieście:

Suchą karmę,
Mokrą karmę,
Przysmaki dla psów i kotów.

Każda, nawet najmniejsza puszka lub worek karmy, to realna pomoc dla zwierząt, które
ucierpiały w wyniku powodzi.  Dzięki Waszej hojności bezdomne psy i koty zyskają szansę na
lepsze jutro, a ich miski zostaną wypełnione po brzegi! Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami
w Kielcach zajmie się transportem i dostarczeniem darów do miejsc, które najbardziej tego
potrzebują. Wasza pomoc trafi tam, gdzie jest najbardziej potrzebna!
Dlaczego to ważne?
Zwierzęta z terenów powodziowych znalazły się w dramatycznej sytuacji – straciły dach nad
głową, a dostęp do żywności stał się dla nich wyzwaniem. Razem możemy im pomóc
przetrwać te trudne chwile! Nie możesz przynieść karmy, ale chcesz pomóc?
Koncert Charytatywny “Pełna micha”

Już 5 października w Sali Widowiskowej Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach odbędzie
się wyjątkowy koncert charytatywny na rzecz zwierząt pod nazwą “Pełna micha”. Wspólnie
z kieleckim oddziałem Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami mamy przyjemność zaprosić
Państwa na to niezwykłe wydarzenie, które odbędzie się już po raz siódmy.

Podczas koncertu zbieramy pożywienie i niezbędne rzeczy dla bezdomnych zwierząt. “Pełna
micha” to coroczny koncert, który gromadzi osoby zaangażowane w pomoc bezdomnym
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zwierzętom. Tego dnia kielczanie mają okazję wziąć udział w okolicznościowym koncercie,
a jednocześnie wspomóc darami, pożywieniem i wpłatami zwierzęta w potrzebie.

Na scenie zaprezentują się znakomici artyści:

Edyta Strzycka – utalentowana wokalistka, której głos porusza serca słuchaczy. Jej
występy pełne są emocji i pasji. Edyta jest znana z udziału w programach telewizyjnych
takich jak “The Voice of Poland”, gdzie zachwyciła jurorów i publiczność swoim
wyjątkowym talentem.
Piotr Salata – charyzmatyczny piosenkarz, znany z wyjątkowej interpretacji utworów
oraz ciepłego brzmienia swojego głosu. Piotr zdobył szerokie uznanie dzięki swoim
występom na licznych festiwalach muzycznych oraz współpracy z wieloma znanymi
artystami.
Michał Zapała – obiecujący artysta, który zaskakuje swoją energią i oryginalnym
stylem muzycznym. Michał jest laureatem wielu konkursów muzycznych i regularnie
występuje na scenach w całej Polsce.
Chór Garnizonowy Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach pod dyrekcją Edyty
Bobryk – zespół, który swoim śpiewem potrafi wprowadzić w magiczny nastrój
i dostarczyć niezapomnianych wrażeń. Chór Garnizonowy WDK to grupa
utalentowanych wokalistów, którzy specjalizują się w repertuarze klasycznym
i patriotycznym.
Piotr Restecki – wirtuoz gitary, którego umiejętności zachwycają zarówno miłośników
muzyki klasycznej, jak i rozrywkowej. Piotr jest znany z niezwykłej techniki gry na
gitarze oraz licznych koncertów, które przyciągają tłumy fanów.
Kuba Kowalski – utalentowany muzyk, który swoją grą na instrumentach potrafi
oczarować publiczność. Kuba jest wszechstronnym artystą, który łączy różne style
muzyczne, tworząc unikalne i porywające kompozycje.
Szkoła Tańca CHA-CHA – grupa taneczna, która swoimi dynamicznymi występami
wprowadza widzów w świat tańca i ruchu. Szkoła Tańca CHA-CHA to zespół
profesjonalnych tancerzy, którzy prezentują różnorodne style taneczne, od klasycznego
baletu po nowoczesne choreografie.
Studio Tańca i Stylu Rewanż – zespół, który prezentuje różnorodne style taneczne,
zachwycając precyzją i elegancją ruchów. Studio Tańca i Stylu Rewanż to grupa
utalentowanych tancerzy, którzy regularnie występują na prestiżowych konkursach
tanecznych.

Biletem wstępu będzie cegiełka o wartości co najmniej 20 zł. Zebrana kwota zostanie
przeznaczona na pomoc dla potrzebujących zwierząt pod opieką TOZ Kielce.
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Serdecznie zapraszamy 5 października o godz. 17:00!

Przyjdźcie i wspólnie z nami wspomóżcie zwierzęta w potrzebie, ciesząc się jednocześnie
wspaniałą muzyką i występami artystów.


